
 

Uchwała Nr 37/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 23 czerwca 2016r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Elblągu 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 31/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Elblągu z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 22 w ust. 1: 

a) skreśla się pkt 5, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dwóch przedstawicieli nauczycieli akademickich posiadających co 

najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego;” 

 

2) w § 24 w ust. 1 w pkt 5 dodaje się lit. k) w brzmieniu: 

„k) PKO Banku Polskiego Regionalnego Oddziału Korporacyjnego                         

w Olsztynie.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 
 

 

 

 

 


